东台市城建档案馆

关于建设工程档案预验收的工作联系函
建设工程名称：

建设工程地点：

建设单位联系人：

建设单位联系人手机：

                                                            年   月   日

东台市城建档案馆

关于建设工程档案预验收的工作程序的告知函

建设单位：

根据国家、省、盐城及我市关于建设工程档案预验收的文件规定，建设单位在组织工程竣工验收前，必须向工程项目所在地的市城建档案馆申请对工程档案进行预验收。现将我市建设工程档案预验收的工作程序告知如下：

建设单位自检。建设单位在工程项目基本完成后，应及时会同设计、施工、监理等单位组织建设工程档案自检，自检合格后，将自检报告与《建设工程档案预验收申请表》一同报送市城建档案馆，申请工程档案预验收。

城建档案馆预验收。城建档案馆在接到《申请表》之日起10个工作日内安排建设工程档案预验收。建设工程档案预验收合格后，由市城建档案馆出具《建设工程档案预验收意见书》。建设单位在取得工程档案预验收认可文件后，方可组织建设工程竣工验收。

职能部门把关。《建设工程档案预验收意见书》应列入《工程建设文件审查表》。凡未取得建设工程档案认可文件的工程项目，相关职能部门不得办理建设工程竣工验收备案手续。

年   月   日

▲东台市城建档案馆办公地点：东台市广场路8号建设大厦

▲办公电话：69988758  85213182

▲联系人：刘晓东（手机15251097702）